
Lausan ApS

CVR-nr.: 43728830

Poppelvej 74
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2025

Simon Fasdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lausan ApS
Poppelvej 74
2791 Dragør

e-mailadresse: fasdal@hotmail.com

CVR-nr.: 43728830
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter detailhandel med brugte varer i forretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		68.379	67.174
Personaleomkostninger		-69.303	-36.738
Resultat af ordinær primær drift		-924	30.436
Andre finansielle indtægter		333	203
Øvrige finansielle omkostninger		-4.508	-230
Ordinært resultat før skat		-5.099	30.409
Skat af årets resultat		0	-6.512
Årets resultat		-5.099	23.897
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.099	23.897
I alt		-5.099	23.897

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.000	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt		95.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		95.000	100.000
Kontraktlige aktiver		36.000	36.000
Tilgodehavender i alt		36.000	36.000
Likvide beholdninger		46.117	51.088
Omsætningsaktiver i alt		82.117	87.088
AKTIVER I ALT		177.117	187.088

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		17.798	22.897
Egenkapital i alt		57.798	62.897
Skyldig selskabsskat		6.512	6.512
Kontraktlige forpligtelser		15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.512	21.512
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		91.173	51.550
Skyldig moms og afgifter		4.953	15.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.681	35.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.807	102.679
Gældsforpligtelser i alt		119.319	124.191
PASSIVER I ALT		177.117	187.088

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret